EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS
Avenida Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, Bairro São Francisco, CEP 65.076-091, São Luís – MA,

e-mail: clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - Tel: (98) 9159-4380.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAÍBA

EDITAL Nº 010/2022 – RESULTADO FINAL PRELIMINAR – SAMBAIBA

A Prefeitura Municipal de Sambaiba – MA, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Final Preliminar do Processo Seletivo Público de Agente Comunitário de Saúde – Sambaiba, regido

pelo Edital nº 001/2022 – Abertura de Inscrição e Vagas – Sambaiba.

1. ZONA URBANA

1.1 ZONA URBANA: VILA TIÃO  01 VAGA + 03 CR
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO
1. 0000025 ANDREIA VIEIRA ARAUJO 08/09/1987 09.50 ACS APROVADO (A)

2. 0000019 RAYLAN NUNES DE SOUSA 11/04/1990 09.00 CADASTRO DE RESERVA

3. 0000038 SUZANA VIEIRA LIMA 29/09/1995 08.00 CADASTRO DE RESERVA

4. 0000021 EVINALDA PEREIRA DE SOUSA CARNEIRO 16/04/1982 07.50 CADASTRO DE RESERVA

5. 0000076 ARY RIBEIRO PEREIRA 26/04/1985 07.50 CADASTRO DE RESERVA

6. 0000029 LUIZ FERNANDO ALVES DA SILVA 12/09/2002 07.00 CADASTRO DE RESERVA

1.2 ZONA URBANA: PARTE DO BELA VISTA    01 VAGA + 03 CR
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO
1. 0000005 CLEUMAIR BARBOSA CIRQUEIRA 01/05/1994 09.75 ACS APROVADO (A)

2. 0000089 FERNANDA ALVES LIMA 19/12/1991 09.50 CADASTRO DE RESERVA

3. 0000065 DOMINGAS RESPLANDES ALVES 06/10/1996 09.50 CADASTRO DE RESERVA

4. 0000023 DEUZENI BOTELHO GUIDA 23/04/1993 08.75 CADASTRO DE RESERVA

5. 0000037 LEUZENI BOTELHO GUIDA 11/05/1994 08.50 CADASTRO DE RESERVA

6. 0000102 ANA BEATRIZ BEZERRA MIRANDA 05/07/2001 08.00 CADASTRO DE RESERVA

7. 0000002 RONARIA CARNEIRO ROCHA 11/11/2003 08.00 CADASTRO DE RESERVA

2. ZONA RURAL

2.1 ZONA RURAL: POVOADO GENIPAPO             01 VAGA + 03 CR
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO
1. 0000054 OSIEL PEREIRA DE ARAUJO 03/09/1980 08.50 ACS APROVADO (A)

2. 0000071 LUANA CRISTINA BRITO FEITOSA 29/08/2000 08.00 CADASTRO DE RESERVA

2.2 ZONA RURAL: POVOADO ALEGRE             01 VAGA + 03 CR
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO
1. 0000020 MARIA APARECIDA MATOS DA SILVA 15/08/1989 09.25 ACS APROVADO (A)

2. 0000083 MARCELO PAZ LANDIM 02/01/1997 07.00 CADASTRO DE RESERVA

2.3 ZONA RURAL: POVOADO ANANAS             01 VAGA + 06 CR
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1. 0000010 MARCOS AURELIO ARRAIS MATOS 05/07/1971 08.00 ACS APROVADO (A)

2. 0000004 REINILTO DOS SANTOS OLIVEIRA 21/08/1990 08.00 CADASTRO DE RESERVA

Sambaiba - MA, em 01 de agosto de 2022.

Maria de Fátima Ribeiro Dantas
Prefeita Municipal

mailto:clconsultoriaeprojetos@hotmail.com

	EDITAL Nº 010/2022 – RESULTADO FINAL PRELIMINAR – SAMBAIBA